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KLUZ KRZYSZTO F 

Ustroń, Polsk a 

Paca d o ręcznego ścierania materiałó w budowlanyc h 

Prawo z  rejestracji wzoru zdobniczeg o 

trwa od dnia: C5 A M ^ ^ 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t pac a d o ręczneg o ścierani a 

materiałów budowlanych . 

Istotę wzor u zdobniczeg o stanow i now a posta ć pac y przejawiając a 

się w jej kształcie i  właściwościach materiał u z  jakiego jest wykonana . 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o pokazan y zosta ł n a załączony m 

rysunku przedstawiającym na fig. 1  widok ogóln y pacy, a  na fig.2  wido k pac y o d 

dołu. 

Paca d o ręcznego ścierani a materiałó w budowlanych , wedłu g wzor u 

ma kształ t prostokątne j płytki 1  zaopatrzonej o d gór y w  umieszczon y p o środk u 

kabłąkowy uchwy t 2  ,  a  o d doł u pokryte j materiałe m ścierny m ja k pokazan o 

na fig. 1. Materiał ścierny 3  pokrywający od dołu płytkę 1 ma struktur ę utworzon ą 

przez umieszczon e w  równoległyc h d o siebi e rzędach wypustk i o  porozcinanyc h 



górnych częściac h z  ty m ,ż e w  c o drugi m rzędzi e wypustk i umieszczon e s ą w 

połowie odległośc i międz y wypustkam i sąsiednic h rzędów , ja k pokazan o n a 

fig.2. 

Paca wedłu g wzor u znalazł a zastosowani e d o ręczneg o ścierani a 

materiałów budowlanyc h takic h ja k styropia n używanyc h d o pokrywani a ścia n 

i sufitów. 

Tworzące pac ę prostokątn a płytk a i  kabłąkow y uchwy t mog ą by ć 

wykonane z  tworzyw a sztucznego , natomias t materia ł ściern y pokrywając y 

płytkę od dołu wykonany jest korzystni e z  cienkiej blachy . 

Zastrzeżenie ochronn e 

Paca d o ręczneg o ścierani a materiałó w budowlanych. , znamienn a tym , ż e 

posiada kształ t prostokątne j płytki( 1 ) zaopatrzone j o d gór y w  umieszczon y p o 

środku kabłąkow y uchwy t (  2 ) , a  o d doł u pokryte j materiałe m ścierny m (  3  )  o 

strukturze utworzone j prze z umieszczon e w  równoległyc h d o siebi e rzędac h 

wypustki o  porozcinanyc h górnyc h częściach , prz y czym  w  c o drugi m rzędzi e 

wypustki umieszczon e s ą w  połowi e odległośc i międz y wypustkam i sąsiednic h 

rzędów J ak pokazan o na fig. 1  i fig.2. 
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